[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
РЕШЕНИЕ

	14 апреля 2021 года

	№ 80-3

О назначении членов
участковых избирательных комиссий избирательных участков
№ 1369, 1378, 1381, 1387, 1388, 1396, 1398, 1403, 1407, 1409, 1410
с правом решающего голоса вместо выбывших

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1369, 1372, 1378, 1381, 1387, 1388, 1396, 1398, 1403, 1407, 1409, 1410 с правом решающего голоса,
в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 28 части 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5 Территориальная избирательная комиссия № 27                      (далее – Комиссия) р е ш и л а:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1369, 1378, 1381, 1387, 1388, 1396, 1398, 1403, 1407, 1409, 1410 с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Комиссии Л.В. Ющенко.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 27                                                         Л.В. Ющенко

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 27                                                     О.В. Дмитриева
Приложение № 1 к решению
Территориальной избирательной комиссии № 27,
от «14» апреля 2021 года № 80-3
О назначении членов
участковых избирательных комиссий избирательных участков
№ 1369, 1378, 1381, 1387, 1388, 1396, 1398, 1403, 1407, 1409, 1410
с правом решающего голоса вместо выбывших

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№

избира-

тельного

участка

	1.
	Шинкаренко
Елена Александровна

	Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	1369

	2.
	Востриков
Александр Анатольевич

	собрание избирателей
по месту жительства

	1378

	3.
	Филеева
Людмила Александровна

	собрание избирателей
по месту работы

	1381

	4.
	Иванова
Ирина Викторовна

	собрание избирателей
по месту жительства

	1381

	5.
	Ионова
Екатерина Сергеевна

	собрание избирателей
по месту работы

	1381

	6.
	Мейнсон
Екатерина Викторовна

	собрание избирателей
по месту жительства

	1381

	7.
	Федотова
Марина Евгеньевна

	собрание избирателей
по месту жительства

	1381

	8.
	Мнушко
Михаил Андреевич

	собрание избирателей
по месту жительства

	1381

	9.
	Козырева
Ирина Борисовна

	Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"

	1381

	10.
	Тер-Погосова
Мария Сергеевна

	Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"

	1387

	11.
	Иванов
Сергей Андреевич

	Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	1387

	12.
	Фархутдинов
Рустем Хамитович

	собрание избирателей
по месту жительства

	1387

	13.
	Филатова
Ирина Леонидовна

	собрание избирателей
по месту жительства

	1388

	14.
	Киселева

Ирина Владимировна

	собрание избирателей

по месту жительства

	1388

	15.
	Токарь
Анна Леонидовна

	собрание избирателей
по месту жительства

	1388

	16.
	Балакина
Алина Александровна

	собрание избирателей
по месту жительства

	1388

	17.
	Ларионова
Елена Дмитриевна

	собрание избирателей
по месту жительства

	1388

	18.
	Каширских
Сергей Иванович

	собрание избирателей
по месту жительства

	1396

	19.
	Капустин
Кирилл Юрьевич

	собрание избирателей
по месту жительства

	1396

	20.
	Семенюк
Алексей Андреевич

	Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"

	1396

	21.
	Бычкова
Мария Андреевна

	собрание избирателей
по месту работы

	1398

	22.
	Лашин
Алексей Александрович

	Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	1398

	23.
	Нестерцова
Юлия Валерьевна

	Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	1403

	24.
	Варакин
Александр Александрович

	собрание избирателей
по месту работы

	1407

	25.
	Евдокимова
Евгения Андреевна

	собрание избирателей
по месту работы

	1407

	26.
	Китаева
Оксана Олеговна

	собрание избирателей
по месту работы

	1407

	27.
	Голубева
Анна Артуровна

	Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	1407

	28.
	Сидорова
Дарья Александровна

	Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	1409

	29.
	Бейтулаева
Елена Леонидовна

	Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	1410

_1529959286.doc
[image: image1.png]